
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 61310

2 61418

3 61890

4 62186

5 62240

6 62320

7 62335

8 62351

9 62501

10 62711

11 62763

12 62780

13 63179

14 63196

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

ЕРП системи

Проф. д-р.Калина Треневска Благоева

29.01.2025 год.  во  9,00  час

АМФИТЕАТАР   4


